ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТФОМС ЛО)

 П Р И К А З
«​​____»  октября  2018  года                                                                             №  ___
Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ
ТФОМС ЛО от 01.11.17 №252а

«Об утверждении нормативных

затрат на 2018 год на обеспечение функций

органа управления ТФОМС Ленинградской области»

В целях реализации требований статьи 19 Федерального закона от  05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Ленинградской области от 30.12.2015 №531 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Постановления Правительства Ленинградской области от 11.09.2015 №352 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов исполнительной власти Ленинградской области, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области, включая соответственно подведомственные казенные учреждения»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ ТФОМС ЛО от 01.11.2017 №252а «Об утверждении нормативных затрат на 2018 год на обеспечение функций органа управления ТФОМС Ленинградской области» (в редакции 31.01.2018 № 27а, 26.03.2018 № 82а, 20.04.2018 № 122а, 11.07.2018 № 387, 01.10.2018 № 273а) следующее изменение:
1.1. Приложение 11 к Порядку определения нормативных затрат на обеспечение функций ТФОМС ЛО изложить в новой редакции (прилагается).
2.      Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                  А.Н. Алексеев
                                                                 Приложение № 11 к Порядку определения

                                                                             нормативных затрат на обеспечение

                                                                          функций ТФОМС ЛО утвержденного

                                             приказом ТФОМС ЛО от «___»____2018 года № ____
Норматив цены и количества приобретаемых серверного и сетевого оборудования

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Норматив
	Максимально допустимая цена за единицу (руб.)
	Срок эксплуатации

	1
	Сервер
	шт.
	35 на Фонд
	994 000,00
	5 лет

	2
	Источник бесперебойного питания
	шт.
	30 на Фонд
	45 000,00
	5 лет

	3
	Система хранения данных
	шт.
	5
	1 562 000,00
	5 лет

	4
	Маршрутизатор
	шт.
	5
	246 000,00
	5 лет

[image: image1.wmf]сс

З

[image: image2.wmf]i

п

P

[image: image3.wmf]i

тр

P

[image: image4.wmf]i

пмеб

Q

[image: image5.wmf]i

с

P